Consorzio della Bonificazione Umbra
Prog. 697 - Riconversione in impianti a pioggia delle aree irrigue attualmente servite a scorrimento dalle prese sul fiume Topino.
Loc. Cave in comune di Foligno. Subdistretti 20A e 20B. Procedura di asservimento delle aree interessate.

Per quanto disposto dall’art. 229 della L.R. Umbria 01/2015, comma 3, in merito alle comunicazioni non eseguite per
irreperibilita o assenza del destinatario si comunica che con Decreto n° 114 del 30/05/2016, conseguentemente al pagamento di

tutte le indennita dovute, sono state disposte a favore della Regione Umbria (C.F. 80000130544) le seguenti servitu di

acquedotto sulle relative proprieta dei rispettivi titolari:

Ditta n°®
DMBPQL57518D653D
Catasto Comune
Terreni FOLIGNO
Terreni FOLIGNO
Terreni FOLIGNO
Totali:

Ditta n°®
NGLGRG56H07D653
Catasto Comune
Terreni FOLIGNO
Terreni FOLIGNO
Totali:

Ditta n°®
MNCGNN60A60D653
MNCGNN60A60D653
RSTLTN40B61D653T
Catasto Comune
Terreni FOLIGNO
Terreni FOLIGNO
Terreni FOLIGNO
Totali:

Ditta n°®
DSNMSM64R25D653
Catasto Comune
Fabbricati  FOLIGNO
Totali:

Ditta n°®
RNZSLD30S09D653)
TRMVCN32S50F492N
Catasto Comune
Terreni FOLIGNO
Totali:

Ditta n°®
CCCGPP42L56B609E
DTLGLL61R67D653Y
DTLMLN70E71D653S
DTLMRO78C51D6532
DTLPLA64E61D653)
Catasto Comune
Terreni FOLIGNO
Totali:

Ditta n°®
CNCPRZ76M28D653H

11
Pasquale D°’AMBROSIO
Fg. P.lla Sub ex
209 340
209 341
209 345

29
Giorgio ANGELUCCI
Fg. P.lla Sub ex
192 739
192 751

32

Gianna MANCINI
Gianna MANCINI
Lusitania ROSATI

Fg. P.lla Sub ex
192 243

192 246
209 1

46
Massimo DE SANTIS
Fg. P.lla Sub ex
237 1242

54

Osvaldo RENZINI

Vincenzina TRAMPETTI
Fg. P.lla Sub ex
192 229

Giuseppa CECCHETTI
Gioiella DIOTALLEVI
Milena DIOTALLEVI
Moira DIOTALLEVI
Paola DIOTALLEVI

Fg. P.lla Sub ex
209 108
88

Patrizio CONOCCHIA

Servitu
113
165
419
697

Servitu
23

2
25

Servitu
201

24

100
325

Servitu
105
105

Servitu
154
154

86

Servitu
135
135

FOLIGNO

O.T. Espr.
225
330
998
1553

o o o o

FOLIGNO
O.T. Espr.
75 0
5 0
80 0

FOLIGNO
FOLIGNO
FOLIGNO
O.T. Espr.
670
80
200
950

o o oo

Foligno
O.T. Espr.
350 0
350 0

Foligno
Montefalco
O.T. Espr.
512 0
512 0

CANNARA
FOLIGNO
FOLIGNO
FOLIGNO

FOLIGNO

O.T. Espr.
270 0
270 0

FOLIGNO

18/11/1957
Asserv. O.T.
€58,70 €29,22
€85,71 €42,86
€217,66 €129,61
€362,07 €201,69
07/06/1956
Asserv. O.T.
€11,95 €9,74
€1,04 €0,65
€12,99 €10,39
20/01/1960
20/01/1960
21/02/1940
Asserv. O.T.
€104,41 €£87,01
€12,47 €10,39
€51,95 €£25,97
€168,83 €123,37
25/10/1964
Asserv. O.T.
€54,54 €£45,45
€54,54 €45,45
09/11/1930
10/11/1932
Asserv. O.T.
€80,00 €66,49
€80,00 €66,49
16/07/1942
27/10/1961
31/05/1970
11/03/1978
21/05/1964
Asserv. O.T.
€70,13 €£35,06
€70,13 €35,06
28/08/1976

FOLIGNO
Espr.
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

FOLIGNO
Espr.
€0,00
€0,00
€0,00

FOLIGNO
FOLIGNO
FOLIGNO
Espr.
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

Foligno

Espr.
€0,00
€0,00

Foligno

Montefalco
Espr.
€0,00
€0,00

CANNARA
FOLIGNO
FOLIGNO
FOLIGNO

FOLIGNO
Espr.

€0,00

€0,00

FOLIGNO

Proprieta 1/1

Ass. Espr.

€29,35 €0,00

€42,86 €0,00
€108,83 €0,00
€181,04 €0,00

Proprieta 1/1

Ass. Espr.
€5,97 €0,00
€0,52 €0,00
€6,49 €0,00

Proprieta 1/2

Totale
€117,27
€171,43
€ 456,10
€744,80

Totale
€27,66
€221
€ 29,87

Nuda Proprieta 1/2

Usufrutto 1/2

Ass. Espr.
€52,21 €0,00
€6,23 €0,00
€ 25,97 €0,00
€84,41 €0,00
Proprieta 1/1
Ass. Espr.
€27,27 €0,00
€27,27 €0,00
Proprieta 1/2
Proprieta 1/2
Ass. Espr.
€ 40,00 €0,00
€40,00 €0,00
Proprieta 8/12
Proprieta 1/12
Proprieta 1/12
Proprieta 1/12
Proprieta 1/12
Ass. Espr.
€ 35,06 €0,00
€ 35,06 €0,00

Proprieta 1/2

Totale
€243,63
€29,09
€103,89
€376,61

Totale
€127,26
€127,26

Totale
€ 186,49
€ 186,49

Totale
€ 140,25
€ 140,25



PMBSMR82B57D653L Samira PAMBUFFETTI FOLIGNO 17/02/1982 FOLIGNO
Dati identificativi proprieta Superfici Indennita

Catasto Comune Fg. P.la Sub ex Servitu O.T. Espr. Asserv. O.T. Espr.

Terreni FOLIGNO 192 1225 102 340 0 €52,99 €44,15 €0,00

Totali: 102 340 0 €5299 €44,15 €0,00

Il decreto di cui alla presente comunicazione costituisce provvedimento definitivo.

Proprieta 1/2

Maggiorazioni
Ass. Espr.

€ 26,49 €0,00
€ 26,49 €0,00

Totale
€ 123,63
€123,63



